２０２２年３月１１日

ご利用者各位

ふれーゆ営業再開のお知らせ

エレベーター及びプール設備改修工事のため

長期に亘り休館させていただいておりましたが、

下記のとおり営業を再開させていただきますので、

お知らせいたします。

記

◆２０２２年３月１８日（金）９時～

プールのみ営業再開

◆２０２２年３月２０日（日）９時～

プール・大浴場ともに営業再開

ご不便・ご迷惑をお掛け致しましたが、

今後ともふれーゆをよろしくお願いいたします。

横浜市高齢者保養研修施設 ふれーゆ

■展示温室 ■サウナ（大浴場内） ■大広間

■展示温室側出入口 ■流水プール内

■更衣室・ロッカー ■プールギャラリー

■浮き輪 ■冷水器 ■団体割引

■アームヘルパー ■大浴場再入浴

■空気入れ ■夜間割引

■ラッシュガード

■靴入れ袋

■囲碁・将棋盤

１階 ２階 ３階

【　休止中　】 【　休止中　】 【　休止中　】

ジャグジー

【　台数制限　】 【　利用制限　】

（密を避けてご利用ください。） （密を避けてご利用ください。）

貸し出し休止中 使用休止中 サービス休止中

休 止 目の 項中

利 用 所止 場休

今後の情勢を踏まえ、変更する場合がございますので、予めご了承ください。